Assunto:
EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO - N°
008/2025 - PROCESSO ADMINISTRATIVO N°
068/2025 - CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

De
SEG6715SP - SE Governo Baixada Santista/SP
<seg6715sp@caixa.gov.br>

Para:
licitacao@jacupiranga.sp.gov.br
<licitacao@jacupiranga.sp.gov.br>

Data 08/05/2025 16:42

Pirâmide Salarial - CAIXA.docx (~27 KB)

E-mail classificado como #PUBLICO

À
Prefeitura Municipal de Jacupiranga/SP
Prezados senhores,
1.       Para avaliação de nossa participação no certame Pregão Eletrônico nº 008/2025, Processo
Administrativo nº 068/2025, necessitamos da estratificação da folha de pagamento com os parâmetros
conforme modelo anexo.
2.       Solicitamos ainda que vossa prefeitura informe quais bancos operam atualmente na concessão de
crédito consignado para os servidores ativos, aposentados e pensionistas e qual a distribuição dos
repasses entre as instituições.
3.       Agradecemos a atenção e ficamos no aguardo de retorno.

Atenciosamente,

PATRÍCIA DE CASTRO FERREIRA DE SOUZA
Assistente de Varejo
LUCIANA DOS SANTOS GARCIA
Gerente de Carteira PJ
CÁSSIO RICHTER JR
Superintendente Executivo de Governo
SEG Baixada Santista/SP

09/05/2025, 11:14 Webmail Locaweb : EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO - N° 008/2025 - PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 068/2025 - CAI…

https://webmail-seguro.com.br/jacupiranga.sp.gov.br/?_task=mail&_framed=1&_safe=0&_uid=77927&_mbox=INBOX&_action=print&_extwin=1 1/1